
 
 

UCHWAŁA NR L/431/23 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/413/23 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Nowe 

Ostrowy z dnia 31 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572, 2375) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/413/23 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Nowe Ostrowy 
z dnia 31 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: § 12. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. 
Zakłada się wydatkowanie środków w następujący sposób: 

1) Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku – 24.000,00 zł; 

2) Obligatoryjna kastracja i sterylizacja – 6.000,00 zł; 

3) Na realizację zadania zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt – 3.000,00 zł; 

4) Na sterylizację i kastrację bezdomnych zwierząt które zostały przygarnięte przez mieszkańca gminy – 
4.000,00 zł; 

5) Usypianie ślepych miotów - 500,00 zł; 

6) Na opiekę nad wolno żyjącymi kotami w tym zakup karmy, leczenie, sterylizacja – 4.000,00 zł; 

7) Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 500,00 zł; 

8) Na realizacje zadań w zakresie zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich umieszczonych we 
wskazanym gospodarstwie rolnym – 2.000,00 zł; 

9) Odławianie bezdomnych zwierząt – 4.000,00 zł; 

10) Edukacja mieszkańców w zakresie sprawowania opieki nad zwierzętami oraz promowanie właściwych 
postaw wobec zwierząt – 2.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4229



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4229


	Uchwała

		2023-05-16T13:07:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




